
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 18 мая 2022

года №1468 «Об утверждении порядка отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и
осуществляющих на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области предпринимательскую деятельность, для

предоставления им в аренду нежилых помещений в муниципальном
автономном учреждении «Выксунский бизнес-инкубатор» и условий

предоставления нежилых помещений и об отмене некоторых
постановлений администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 18 мая 2022 года №1468 «Об утверждении порядка
отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических
лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», и осуществляющих на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области предпринимательскую деятельность, для
предоставления им в аренду нежилых помещений в муниципальном автономном
учреждении «Выксунский бизнес-инкубатор» и условий предоставления
нежилых помещений и об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области» следующие изменения:



1) в пункте 3.19 раздела III слова «либо об отказе от нежилого помещения»
исключить;

2) раздел IV дополнить пунктом 4.7 следующего содержания:
«4.7. При поступлении от арендатора заявления об отказе от нежилого

помещения, МАУ «БИВ» в течение 3 рабочих дней готовит проект соглашения
о расторжении договора аренды нежилого помещения в соответствии с
гражданским законодательством и направляет его субъекту малого и среднего
предпринимательства или самозанятому гражданину.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков


